

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobus. zastávka - Domov důchodců\_ směr hlavní nádraží

Objekt:

1-1-1 - Nástupiště ( - 1-1-1 - Nástupiště (UZNAT...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 4. 2020

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>349 537,72</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	349 537,72	21,00%	73 402,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>422 940,64</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Autobus. zastávka - Domov důchodců\_ směr hlavní nádraží

Objekt: 1-1-1 - Nástupiště ( - 1-1-1 - Nástupiště (UZNAT...

Místo: Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>349 537,72</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
001 - zemní práce	61 576,62
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	26 460,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	181 993,79
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	1 138,86
96 - Bourání konstrukcí	78 368,45



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m. <i>Poznámka k souboru cen:</i> . 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-1. Uložení sypání do násypů a 171 20-1201 Uložení sypání na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neutěhlého výkopku z hromad s ohledem na položku výkazu výměr 22												
	VV		174,59*0,1		17,459										
	VV		položka výkazu výměr 23												
	VV		8*0,4		3,200										
	VV		Součet		20,659										
8	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	182,500	23,50	4 288,75	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Plošná úprava terénu v zemědě. tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omnice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5. <i>Poznámka k souboru cen:</i> . 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovnosti neupraveného rostlého nebo ušetřitého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215 90-1. Zhutnění podlaží pod násyp z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1. Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. *položka výkazu výměr 22												
	VV		174,5		174,500										
	VV		položka výkazu výměr 23												
	VV		8		8,000										
	VV		Součet		182,500										
9	K	181301101	Rozprostření omnice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	174,500	30,50	5 322,25	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozprostření a urovnání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm; <i>Poznámka k souboru cen:</i> . 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání omnice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti omnice. 3. Případné nakládání omnice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neutěhlého výkopku nebo sypání. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky omnice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedené v popisu cen, neodečítá. položka výkazu výměr 22												
	VV		174,5		174,500										
	VV		Součet		174,500										
10	K	181301106	Rozprostření omnice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8,000	119,00	952,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozprostření a urovnání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm; <i>Poznámka k souboru cen:</i> . 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání omnice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti omnice. 3. Případné nakládání omnice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neutěhlého výkopku nebo sypání. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky omnice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedené v popisu cen, neodečítá. položka výkazu výměr 23												
	VV		8		8,000										
	VV		Součet		8,000										
11	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	174,500	21,90	3 821,55	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5. <i>Poznámka k souboru cen:</i> . 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách - 1161 až -1164 nejsou započteny náklady na zahrabávání textilu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-1. Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. položka výkazu výměr 22												
	VV		174,5		174,500										
	VV		Součet		174,500										
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,618	150,00	392,70	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> osivo směs travní parková												
	VV		položka výkazu výměr 22												
	VV		174,5*0,015		2,618										
	VV		Součet		2,618										
13	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	174,500	13,20	2 303,40	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemědě. tř. 1 až 2; <i>Poznámka k souboru cen:</i> . 1. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopku. 2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s výškovým členěním pro ornamentální výsadbu; tyto práce se oceňují individuálně. položka výkazu výměr 22												
	VV		174,5		174,500										
	VV		Součet		174,500										
14	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	174,500	0,87	151,82	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5; <i>Poznámka k souboru cen:</i> . 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami. položka výkazu výměr 22												
	VV		174,5		174,500										
	VV		Součet		174,500										
15	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	174,500	3,36	586,32	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5; <i>Poznámka k souboru cen:</i> . 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami. položka výkazu výměr 22												
	VV		174,5		174,500										
	VV		Součet		174,500										
16	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	174,500	1,84	321,08	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m <sup>2</sup> v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky. 2. V cenách -2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zapravení přípravků do půdy a obdělání půdy, tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání půdy, b) prolitím, toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou a případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11 Dovoz vody pro závlaku rostlin. 4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně. 5. Chemické odplevelení ploch do 20 m <sup>2</sup> se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury. 6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. položka výkazu výměr 22												
	VV		174,5		174,500										
	VV		Součet		174,500										
17	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	174,500	3,69	643,91	CS ÚRS 2019 01		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -2613, -2617, -2623, -2627, -2633, -2637, -2643 a -2647 jsou určeny pro odplevelení ploch o ploše do 10 m <sup>2</sup> jednotlivě, nebo pro odstranění hnízd plevelů o ploše do 20 m <sup>2</sup> jednotlivě vzdálených od sebe nejméně 5 m. 2. Ceny nelze použít pro chemické odplevelení trávníku, tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-2. Chemické odplevelení před založením kultury. 3. V cenách -2611 až -2614, -2621 až -2624, -2631 až -2634 a -2641 až -2644 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. položka výkazu výměr 22												
	VV		174,5		174,500										
	VV		Součet		174,500										
18	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	174,500	3,38	589,81	CS ÚRS 2019 01		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vypleti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleti, b) zaliti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávníku, d) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztočem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení. 2. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením sira na dopravní prostředek s odvozením do vzdálenosti 20 km a vyčástením sira. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. položka výkazu výměr 22												
	VV		174,5		174,500										
	VV		Součet		174,500										
19	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	126,000	21,80	2 746,80	CS ÚRS 2019 01		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Úprava pláně na stávkách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovňování nové úřezových ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, dmování a dále předepěš-íl projekt urovnění pláně z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění spanynou prohlubni zářezů v horninách třidy II a III. 4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 215 90-1101 Zhutnění podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pro urovňování lavic (beraní šifky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 -0-11 Svaňování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Úrovňování ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svaňování trvalých svahů do projektovaných profilů, část A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplnění prohlubni v horninách položka výkazu výměr 19												
	VV		126		126,000										
	VV		Součet		126,000										
	D	57	<b>Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné</b>				26 460,00								
20	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	126,000	210,00	26 460,00	CS ÚRS 2019 01		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm položka výkazu výměr 19												
	VV		126		126,000										
	VV		Součet		126,000										
	D	59	<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené</b>				181 993,79								
21	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	3,000	558,00	1 674,00	CS ÚRS 2019 01		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár s dvojnásobným a se smetením přebytkového materiálu na krajních drobných z kamene, do lože z cementové malty; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 591 1- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vjeřívová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěší. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živinou závlakou, které se oceňují cenami souboru cen 599 1, -11 Závlaka živná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Pilotátek za každých dalších 10 mm tloušťky položka výkazu výměr 17												
	VV		3		3,000										
	VV		Součet		3,000										
22	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	20,000	248,00	4 960,00	CS ÚRS 2019 01		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 30 m2; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 -9. -9. Pilotátek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. položka výkazu výměr 18												
	VV		20		20,000										
	VV		Součet		20,000										
23	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	85,900	179,00	15 376,10	CS ÚRS 2019 01		0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do 100 m2; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 -9. -9. Pilotátek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. položka výkazu výměr 13												
	VV		85,9		85,900										
	VV		Součet		85,900										
24	M	R-059-003	dlažba betonová tryskaná 40x40x6 cm sedé kamenivo	m2	86,759	475,00	41 210,53			0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dlažba betonová hladká tryskaná 40x40x5 cm sedé kamenivo typ 1710 položka výkazu výměr 13												
	VV		85,9*1,01		86,759										
	VV		Součet		86,759										

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]
25	K	77159118R	Řezání dlaždic rovné	kus	50,000	20,00	1 000,00		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné. Poznámka k souboru cen.: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.												
	VV		položka výkazu výměr 13												
	VV		předpoklad 40		40,000										
	VV		položka výkazu výměr 18												
	VV		předpoklad 10		10,000										
	VV		Součet		50,000										
26	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	17,000	317,00	5 389,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2. Poznámka k souboru cen.: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby oboukotvých tvarů (obouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze odhodnotit u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...-9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky oodkladu nebo lože.												
	VV		položka výkazu výměr 14												
	VV		7		7,000										
	VV		položka výkazu výměr 15												
	VV		6		6,000										
	VV		položka výkazu výměr 16												
	VV		4		4,000										
	VV		Součet		17,000										
27	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná	m2	13,130	267,00	3 505,71	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná; Poznámka k položce:; spotřeba: 50 kus/m2, -bez fazety												
	VV		položka výkazu výměr 14												
	VV		7*1,01		7,070										
	VV		položka výkazu výměr 15												
	VV		6*1,01		6,060										
	VV		Součet		13,130										
28	M	59245119R	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	4,040	429,00	1 733,16		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dlaždice betonové dlažba zámková (CSN EN 1338) dlažba zámková -SLEPECKÁ 1 m2=50 kusu 20 x 10 x 6 barevná												
	VV		položka výkazu výměr 16												
	VV		4*1,01		4,040										
	VV		Součet		4,040										
29	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	20,700	522,00	10 805,40	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 150 mm úložná sířka do 400 mm; Poznámka k souboru cen.: 1. Cenu lze použít pro osazení přímkých i náběhových bezbariérových obrubníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníku, tyto se oceňují ve specifikaci.												
	VV		položka výkazu výměr 12												
	VV		18*1+1+(1+1)*0,35		20,700										
	VV		Součet		20,700										
30	M	59217540R	Bezbariérový zastávkový obrubník 350/435/1000	kus	18,180	2 222,00	40 395,96		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Bezbariérový zastávkový obrubník 350/435/1000												
	VV		položka výkazu výměr 12												
	VV		18*1,01		18,180										
	VV		Součet		18,180										
31	M	59217541R	Bezbariérový zastávkový obrubník náběhový P 350/435/335	kus	1,010	2 222,00	2 244,22		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Bezbariérový zastávkový obrubník náběhový P 350/435/335												
	VV		položka výkazu výměr 12												
	VV		1*1,01		1,010										
	VV		Součet		1,010										
32	M	59217542R	Bezbariérový zastávkový obrubník náběhový L 350/435/335	kus	1,010	2 222,00	2 244,22		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Bezbariérový zastávkový obrubník náběhový L 350/435/335												
	VV		položka výkazu výměr 12												
	VV		1*1,01		1,010										
	VV		Součet		1,010										
33	M	59217539R	Bezbariérový zastávkový obrubník přechodový L 330/435/1000	kus	1,010	1 795,00	1 812,95		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Bezbariérový zastávkový obrubník přechodový L 330/435/1000												
	VV		položka výkazu výměr 12												
	VV		1*1,01		1,010										
	VV		Součet		1,010										
34	M	59217538R	Bezbariérový zastávkový obrubník přechodovýP 330/435/1000	kus	1,010	1 795,00	1 812,95		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Bezbariérový zastávkový obrubník přechodový PL 330/435/1000												
	VV		položka výkazu výměr 12												
	VV		1*1,01		1,010										
	VV		Součet		1,010										
35	M	58582105R	lepidlo obkladů a dlažeb mrazuvzdorné bal. 25 kg	t	0,031	17 342,00	537,60		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Tmely obkladové a spárovací hmoty lepicí obkladů a dlažeb mrazuvzdorné bal. 25 kg												
	VV		položka výkazu výměr 12												
	VV		(18+2+2)*0,35*0,4*0,010		0,031										
	VV		Součet		0,031										
36	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	13,300	208,00	2 766,40	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého; Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene. 2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení boční opery; 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci.												

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]	
	VV		položka výkazu výměr 11													
	VV		13,3				13,300									
	VV		Součet				13,300									
37	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	25,000	232,00	5 800,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kamenná těženého i náklady na dodání hmot pro lože II. 80 až 100 mm; b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože II. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr; 2. Část lože z betonu prostého přesahující II. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek; 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.													
	VV		položka výkazu výměr 10				25,000									
	VV		25				25,000									
	VV		Součet				25,000									
38	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	25,250	117,00	2 954,25	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> obrubník betonový silniční 1000x150x250mm													
	VV		položka výkazu výměr 10				25,250									
	VV		25*1,01				25,250									
	VV		Součet				25,250									
39	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	44,000	191,00	8 404,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kamenná těženého i náklady na dodání hmot pro lože II. 80 až 100 mm; b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože II. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr; 2. Část lože z betonu prostého přesahující II. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek; 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.													
	VV		položka výkazu výměr 8				20,000									
	VV		20				20,000									
	VV		položka výkazu výměr 9				24,000									
	VV		24				24,000									
	VV		Součet				44,000									
40	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	24,240	101,00	2 448,24	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm													
	VV		položka výkazu výměr 9				24,240									
	VV		24*1,01				24,240									
	VV		Součet				24,240									
41	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	20,200	89,00	1 797,80	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm													
	VV		položka výkazu výměr 8				20,200									
	VV		20*1,01				20,200									
	VV		Součet				20,200									
42	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,314	2 790,00	9 246,06	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého II. C 16/20													
	VV		položka výkazu výměr 8				0,500									
	VV		20*0,25*0,1				0,500									
	VV		položka výkazu výměr 9				0,600									
	VV		24*0,25*0,1				0,600									
	VV		položka výkazu výměr 10				0,750									
	VV		25*0,3*0,1				0,750									
	VV		položka výkazu výměr 11				0,532									
	VV		13,3*0,4*0,1				0,532									
	VV		položka výkazu výměr 12				0,932									
	VV		(18+1+1+2*0,35)*0,45*0,1				0,932									
	VV		Součet				3,314									
43	K	R-059-005	Rezáni obrub	kus	9,000	20,00	180,00		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rezáni obrub													
	VV		položka výkazu výměr 8				3,000									
	VV		předpoklad				3,000									
	VV		3				3,000									
	VV		položka výkazu výměr 9				1,000									
	VV		předpoklad				1,000									
	VV		1				1,000									
	VV		položka výkazu výměr 10				2,000									
	VV		předpoklad				2,000									
	VV		2				2,000									
	VV		položka výkazu výměr 11				3,000									
	VV		předpoklad				3,000									
	VV		3				3,000									
	VV		Součet				9,000									
44	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,984	150,00	1 047,60	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky, pro očištěné a použité dlažby a obruby													
	VV		*položka výkazu výměr 18				4,500									
	VV		30*0,15				4,500									
	VV		položka výkazu výměr 11				1,818									
	VV		12*0,150*1,01				1,818									
	VV		položka výkazu výměr 17				0,666									
	VV		3*0,222				0,666									
	VV		Součet				6,984									
45	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	6,984	164,00	1 145,38	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny vodorovnou dopravou suti pro nepřístupné plochy, kam není možný příjezd dopravních prostředků - především pro vnitřní plochy objektů, např. dvorky, atria, terasy. 2. Ceny 997 22-114 jsou určeny pro sypké materiály, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 3. Ceny 997 22-115 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).													
	VV		pro očištěné a použité dlažby a obruby													
	VV		*položka výkazu výměr 18				4,500									
	VV		30*0,15				4,500									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]	
	VV		položka výkazu výměr 11													
	VV		12*0,150*1,01		1,818											
	VV		položka výkazu výměr 17													
	VV		3*0,222		0,666											
	VV		Součet		6,984											
46	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,818	45,00	81,81	CS ÚRS 2019 01								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km; Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).													
	VV		pro očištěné a použité dlažby a obruby													
	VV		položka výkazu výměr 11		1,818											
	VV		12*0,150*1,01		1,818											
	VV		Součet		1,818											
47	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	7,272	11,50	83,63	CS ÚRS 2019 01								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km; Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).													
	VV		pro očištěné a použité dlažby a obruby													
	VV		položka výkazu výměr 11		7,272											
	VV		12*0,150*1,01*4		7,272											
	VV		Součet		7,272											
48	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	63,690	178,00	11 336,82	CS ÚRS 2019 01								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu													
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				1 138,86									
49	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,054	2 590,00	139,86	CS ÚRS 2019 01								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20; Poznámka k souboru cen.: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztlíčenou betonáž pod hladinou pažíci bentonitové suspenze a na průběžné oděrpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hroubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.													
	VV		*položka výkazu výměr 20													
	VV		1*0,3*0,3*0,6		0,054											
	VV		Součet		0,054											
50	K	914111111	Montáž svíselé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	181,00	181,00	CS ÚRS 2019 01								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Montáž svíselé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu; Poznámka k souboru cen.: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzola, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svíselých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroninstalace - silnoproud, b) upevňených na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.													
	VV		položka výkazu výměr 20													
	VV		1		1,000											
	VV		Součet		1,000											
51	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	818,00	818,00	CS ÚRS 2019 01								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hlínkové patky; Poznámka k souboru cen.: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jámky s odvozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka. 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hlínkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 5. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svíselých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroninstalace - silnoproud, b) upevňených na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.													
	VV		*položka výkazu výměr 20													
	VV		1		1,000											
	VV		Součet		1,000											
	D	96	Bourání konstrukcí				78 368,45									
52	K	113201112	Vytřhání obrub silničních ležatých	m	11,600	107,00	1 241,20	CS ÚRS 2019 01								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vytřhání obrub s vyloučením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých; Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytřhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytřhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - ..., Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytřhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytřhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytřhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a soár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných *položka výkazu výměr 6													
	VV		položka výkazu výměr 6		11,600											
	VV		11,6		11,600											
	VV		Součet		11,600											
53	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	11,600	50,00	580,00	CS ÚRS 2019 01								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Očištění vybouraných prvku komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spěr silničních; Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.													
	VV		položka výkazu výměr 7		11,6											
	VV		11,6		11,600											
	VV		Součet		11,600											
54	K	113202111	Vytřhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	98,500	52,60	5 181,10	CS ÚRS 2019 01								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]
			<i>Poznámka k položce:</i> Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníku nebo obrubníku stávajících. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. 1 a opěrném a vyspárovávaném jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné odčistění a) vytrhanych obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - ... Odčistění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhanych dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Odčistění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobně množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a soár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a položka výkazu výměr 4												
		VV	55			55,000									
		VV	*položka výkazu výměr 5												
		VV	43,5			43,500									
		VV	Součet			98,500									
55	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	92,000	54,30	4 995,60	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Poznámka k položce:</i> Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenniva nebo živce a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kamenninových dlaždic, desek nebo tvarovek. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné odčistění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Odčistění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kamenninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - ... Odčistění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a soár na vzdálenost přes 3 m se *položka výkazu výměr 1												
		VV	88			88,000									
		VV	položka výkazu výměr 3												
		VV	4			4,000									
		VV	Součet			92,000									
56	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kamenniva těženého	m2	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Poznámka k položce:</i> Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením odštěpených hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamennivem těženým. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro odčistění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot. položka výkazu výměr 1												
		VV	20			20,000									
		VV	Součet			20,000									
57	K	113107141	Odstranění podkladu živčitého tl 50 mm ručně	m2	25,000	86,80	2 170,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Poznámka k položce:</i> Odstranění podkladu nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živčících, o tl. vrstvy do 50 mm. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každé souvislé odstraňované plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štrkopiesku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živčivými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny položka výkazu výměr 2												
		VV	25			25,000									
		VV	Součet			25,000									
58	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	51,800	485,00	25 123,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Poznámka k položce:</i> Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každé souvislé odstraňované plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štrkopiesku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živčivými postřiky položka výkazu výměr 2												
		VV	25			25,000									
		VV	*položka výkazu výměr 4												
		VV	55*0,25			13,750									
		VV	*položka výkazu výměr 5												
		VV	43,5*0,30			13,050									
		VV	Součet			51,800									
59	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva ručně	m2	33,000	64,50	2 128,50	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Poznámka k položce:</i> Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků z ložem z kamenniva. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné odčistění: a) dlažebních, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Odčistění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kamenninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - ... Odčistění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a soár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a položka výkazu výměr 7												
		VV	33			33,000									
		VV	Součet			33,000									
60	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamennivem těženým	m2	33,000	80,00	2 640,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Poznámka k položce:</i> Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením odštěpených kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamennivem těženým. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny jen pro odčistění vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. položka výkazu výměr 7												
		VV	33			33,000									
		VV	Součet			33,000									
61	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,045	2 670,00	120,15	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Poznámka k položce:</i> Bourání základů z betonu prostého												
		VV	*položka výkazu výměr 20												
		VV	1*0,3*0,3*0,5			0,045									
		VV	Součet			0,045									
62	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	68,563	150,00	10 284,45	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			<i>Poznámka k položce:</i> Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.												

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]	
	VV		položka výkazu výměr 1													
	VV		68*0,255		17,340											
	VV		*položka výkazu výměr 2													
	VV		25*0,098		2,450											
	VV		25*0,240		6,000											
	VV		*položka výkazu výměr 3													
	VV		4*0,255		1,020											
	VV		*položka výkazu výměr 4													
	VV		55*0,205		11,275											
	VV		55*0,25*0,240		3,300											
	VV		položka výkazu výměr 5													
	VV		43,5*0,205		8,918											
	VV		43,5*0,3*0,240		3,132											
	VV		*položka výkazu výměr 6													
	VV		11,6*0,290		3,364											
	VV		11,6*0,4*0,24		1,114											
	VV		*položka výkazu výměr 7													
	VV		33*0,320		10,560											
	VV		*položka výkazu výměr 20													
	VV		1*0,3*0,3*0,5*2		0,090											
	VV		Součet		68,563											
63	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	10,415	164,00	1 708,06	CS ÚRS 2019 01								
	P		<i>Poznámka k položce: Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m; Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny vodorovnou dopravou suti pro nepřístupné plochy, kam není možný příjezd dopravních prostředků - především pro vnitřní plochy objektů, např. dvorky, atria, terasy. 2. Ceny 997 22-114 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 3. Ceny 997 22-115 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>													
	VV		položka výkazu výměr 1													
	VV		20*0,255*1,01		5,151											
	VV		*položka výkazu výměr 6													
	VV		11,6*0,205		2,378											
	VV		položka výkazu výměr 7													
	VV		13*0,222		2,886											
	VV		Součet		10,415											
64	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	61,039	45,00	2 746,76	CS ÚRS 2019 01								
	P		<i>Poznámka k položce: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km; Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>													
	VV		položka výkazu výměr 1													
	VV		68*0,255		17,340											
	VV		*položka výkazu výměr 2													
	VV		25*0,098		2,450											
	VV		25*0,240		6,000											
	VV		*položka výkazu výměr 3													
	VV		4*0,255		1,020											
	VV		*položka výkazu výměr 4													
	VV		55*0,205		11,275											
	VV		55*0,25*0,240		3,300											
	VV		položka výkazu výměr 5													
	VV		43,5*0,205		8,918											
	VV		43,5*0,3*0,240		3,132											
	VV		*položka výkazu výměr 6													
	VV		11,6*0,4*0,24		1,114											
	VV		*položka výkazu výměr 7													
	VV		20*0,320		6,400											
	VV		*položka výkazu výměr 20													
	VV		1*0,3*0,3*0,5*2		0,090											
	VV		Součet		61,039											
65	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	662,531	11,50	7 619,11	CS ÚRS 2019 01								
	P		<i>Poznámka k položce: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další / započítatý 1 km přes 1 km; Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>													
	VV		skládky 11 km Resta													
	VV		položka výkazu výměr 1													
	VV		68*0,255*10		173,400											
	VV		*položka výkazu výměr 2													
	VV		25*0,240*10		60,000											
	VV		*položka výkazu výměr 3													
	VV		4*0,255*10		10,200											
	VV		*položka výkazu výměr 4													
	VV		55*0,205*10		112,750											
	VV		55*0,25*0,240*10		33,000											
	VV		položka výkazu výměr 5													
	VV		43,5*0,205*10		89,175											
	VV		43,5*0,3*0,240*10		31,320											
	VV		*položka výkazu výměr 6													
	VV		11,6*0,4*0,24*10		11,136											
	VV		*položka výkazu výměr 7													
	VV		20*0,320*10		64,000											
	VV		*položka výkazu výměr 20													
	VV		1*0,3*0,3*0,5*2*10		0,900											
	VV		skládky 8 km TS													
	VV		*položka výkazu výměr 7													
	VV		20*0,320*7		44,800											
	VV		skládky 14 km													
	VV		*položka výkazu výměr 2													
	VV		25*0,098*13		31,850											
	VV		Součet		662,531											

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
66	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2,450	450,00	1 102,50	CS ÚRS 2019 01	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302. <i>Poznámka k souboru cen:</i> . 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.						
	VV		*položka výkazu výměr 2						
	VV		25*0,098			2,450			
	VV		Součet			2,450			
67	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	52,189	180,00	9 394,02	CS ÚRS 2019 01	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101. <i>Poznámka k souboru cen:</i> . 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.						
	VV		položka výkazu výměr 1						
	VV		68*0,255		17,340				
	VV		*položka výkazu výměr 2						
	VV		25*0,240		6,000				
	VV		*položka výkazu výměr 3						
	VV		4*0,255		1,020				
	VV		*položka výkazu výměr 4						
	VV		55*0,205		11,275				
	VV		55*0,25*0,240		3,300				
	VV		položka výkazu výměr 5						
	VV		43,5*0,205		8,918				
	VV		43,5*0,3*0,240		3,132				
	VV		*položka výkazu výměr 6						
	VV		11,6*0,4*0,24		1,114				
	VV		*položka výkazu výměr 20						
	VV		1*0,3*0,3*0,5*2		0,090				
	VV		Součet		52,189				
68	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	334,00	334,00	CS ÚRS 2019 01	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložení hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zášypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou. <i>Poznámka k souboru cen:</i> . 1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoli materiálu. 2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodovodní doprava vybouraných hmot.						
	VV		*položka výkazu výměr 20						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Autobus. zastávka - Domov důchodců\_ směr hlavní nádraží

Objekt:  
2-1-2 - Vjezd (areál - 2-1-2 - Vjezd (areál domo...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 20. 4. 2020
Zadavatel:	IC:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IC:
	DIČ:
Poznámka:	

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>45 120,52</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 120,52	21,00%	9 475,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>54 595,83</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Autobus. zastávka - Domov důchodců\_ směr hlavní nádraží

Objekt: **2-1-2 - Vjezd (areál - 2-1-2 - Vjezd (areál domo...**

Místo: Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>45 120,52</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
001 - zemní práce	940,40
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živichné	32 130,04
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	8 244,20
81 - Potrubí z trub betonových	1 858,83
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	1 282,80
96 - Bourání konstrukcí	664,25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Autobus. zastávka - Domov důchodců\_ směr hlavní nádraží

Objekt:

2-1-2 - Vjezd (areál - 2-1-2 - Vjezd (areál domo...

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>						<b>45 120,52</b>		
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00		
D	001		zemní práce			940,40		
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,096	255,00	24,48	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňováním dna do předepsaného profilu a späťu v hornině tř. 3 do 100 m3. Poznámka k souboru cen.: 1. Hloubení jam ve stěch a práhů pod základy pod přímou a podélnou zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotěsní při lesnico-technických melioracích (LTM) zejména vykopyvky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, diažeb, rovinan, plitků a halí se oceňuje cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených výkopů, b) v tekoucí vodě při jakékoli její rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubku přes 16 m se oceňuje individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na ořadné položka výkazu výměr 5					
	VV		0,4*0,4*0,6		0,096			
	VV		Součet		0,096			
2	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,096	74,00	7,10	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m. Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomení vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání skládky 14 km					
	VV		0,4*0,4*0,6		0,096			
	VV		Součet		0,096			
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,248	17,70	22,09	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započalých 1 000 m; Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomení vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání skládky 14 km					
	VV		položka výkazu výměr 5		1,248			
	VV		0,4*0,4*0,6*13		1,248			
	VV		Součet		1,248			
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,173	220,00	38,06	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504; Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
	VV		položka výkazu výměr 5		0,173			
	VV		0,4*0,4*0,6*1,8		0,173			
	VV		Součet		0,173			
5	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	37,000	21,80	806,60	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuťněním; Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny se zhuťněním jsou určeny pro všechny míry zhuťnění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovňování nové zřezovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, dmování a dále předepisuje-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy II a III. 4. Ceny nepatří pro zhuťnění podloží pod násypy; toto zhuťnění se oceňuje cenou 215 90-1101 Zhuťnění podloží pod násypy. 5. Ceny nepatří pro urovňování lavic (beton) šířky do 3 m pro ukládání svahů, pro urovňování dna příkopů pro jalousičky jejich šířky; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovňování ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do ořetovaných profilů, části A 01 tohoto katalogu. 7. Vložené ořetování v horninách položka výkazu výměr 2					
	VV		30		30,000			
	VV		položka výkazu výměr 4		7,000			
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		37,000			
6	K	215901101	Zhuťnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	7,000	6,01	42,07	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zhuťnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8. Poznámka k souboru cen.: 1. Cena je určena pro zhuťnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhuťnění do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhuťnění podloží z hornin konzistence kašovitě až tekoucí. 3. Míru zhuťnění podloží předepisuje projekt. 4. Množství jednotek se určí v m2 důtorvné plochy zhuťněného podloží.					
	VV		položka výkazu výměr 4		7,000			
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
D	57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				32 130,04	
7	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 100 mm	m2	30,000	76,40	2 292,00	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm					
	VV		položka výkazu výměr 3		30,000			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suf [t]	Suf Celkem [t]
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,00000		0,00000		0,00000
		0,00000		0,00000	</	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20												
	VV		položka výkazu výměr 1												
	VV		8,9*0,15*0,1			0,134									
	VV		Součet			0,134									
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	3,306	178,00	588,47	CS ÚRS 2019 01							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m (akékoliv délky objektu)												
	D	81	Potrubi z trub betonových				1 858,83								
20	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 730,00	1 730,00	CS ÚRS 2019 01							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu; Poznámka k souboru cen.: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdvíky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnění plochy nadezdvíky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podložení rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.												
	VV		položka výkazu výměr 6												
	VV		1			1,000									
	VV		Součet			1,000									
21	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	0,421	306,00	128,83	CS ÚRS 2019 01							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m; Poznámka k souboru cen.: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, šterkopisek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162, 0-11 Vodovodné přemístění výkopku nebo sypání katalogu 800-1 Zemní práce.												
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				1 282,80								
22	K	93610421R	Montáž schránky do betonové patky	kus	1,000	1 000,00	1 000,00								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Montáž schránky do betonové patky; Poznámka k souboru cen.: 1. V ceně-4211 jsou započteny i náklady na zemní práce. 2. V cenách -4212 a -4213 jsou započteny i náklady na upevňovací materiál. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání odpadkového koše, tyto se oceňují ve specifikaci.												
	VV		*položka výkazu výměr 5												
	VV		1			1,000									
	VV		Součet			1,000									
23	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 až do 3 m	m2	7,000	16,20	113,40	CS ÚRS 2019 01							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo proterozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m; Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextilie včetně přesahu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilie, která se oceňuje ve specifikaci. Ztratné včetně přesahu lze stanovit ve výši 15 až 20 %. 4. Ceny -1131 až -1133 lze použít i pro vyvedení geotextilie na svázkou konstrukci.												
	VV		položka výkazu výměr 4												
	VV		7			7,000									
	VV		Součet			7,000									
24	M	693111460	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	7,700	22,00	169,40	CS ÚRS 2019 01							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2												
	VV		položka výkazu výměr 4												
	VV		7*1,1			7,700									
	VV		Součet			7,700									
	D	96	Bourání konstrukcí				664,25								
25	K	96600131R	Odstanění schránky s betonovou patkou	kus	1,000	500,00	500,00								
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odstanění schránky s betonovou patkou; Poznámka k souboru cen.: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.												
	VV		*položka výkazu výměr 4												
	VV		1			1,000									
	VV		Součet			1,000									
26	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,045	2 670,00	120,15	CS ÚRS 2019 01							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Bourání základů z betonu prostého												
	VV		*položka výkazu výměr 5												
	VV		1*0,3*0,3*0,5			0,045									
	VV		Součet			0,045									
27	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,090	150,00	13,50	CS ÚRS 2019 01							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti; Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.												
	VV		*položka výkazu výměr 5												
	VV		1*0,3*0,3*0,5*2			0,090									
	VV		Součet			0,090									
28	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,090	45,00	4,05	CS ÚRS 2019 01							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km; Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).												
	VV		*položka výkazu výměr 5												
	VV		1*0,3*0,3*0,5*2			0,090									
	VV		Součet			0,090									
29	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	0,900	11,50	10,35	CS ÚRS 2019 01							
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km; Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).												
	VV		skládky 11 km												
	VV		*položka výkazu výměr 5												
	VV		1*0,3*0,3*0,5*2*10			0,900									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		0,900			
30	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,090	180,00	16,20	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101.</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2.</i> <i>Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona</i> <i>185/2001 Sb., 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6</i> <i>Drcení objektů.</i> <i>*položka výkazu výměr 5</i>					
	vv				0,090			
	vv		1*0,3*0,3*0,5*2		0,090			
	vv		Součet		0,090			

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Autobus. zastávka - Domov důchodců\_ směr hlavní nádraží  
Objekt:  
**2-2-1 - SO 401 Veřej - 2-2-1 - SO 401 Veřejné os...**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 20. 4. 2020
Zadavatel:	IC:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IC:
	DIČ:
Poznámka:	

<b>Cena bez DPH</b>				<b>116 405,62</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	116 405,62	21,00%	24 445,18	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>140 850,80</b>

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Autobus. zastávka - Domov důchodců\_ směr hlavní nádraží

Objekt: **2-2-1 - SO 401 Veřej - 2-2-1 - SO 401 Veřejné os...**

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**116 405,62**

M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	40 092,42
21-M_D - Demontáže VO	6 079,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	66 314,20
OST - Ostatní	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 920,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]	
22	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kv 3x1,5mm2	m	12,000	14,60	175,20	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: kabel silový s Cu jádrem 1 kv 3x1,5mm2													
23	K	210902013	Montáž kabelu Al do 1 kv plný kulat průřezu 4x35 mm2 uložených volně (AYKY)	m	115,000	30,00	3 450,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kv bez ukončení plných laněných kulatých (AYKY...) uložených volně počtu a průřezu 3x 4x35 mm2; Poznámka k položce: Výměra stanovena dle výkresu 02.													
		VV	50*45*20		115,000											
		VV	Součet		115,000											
24	M	34113122	kabel silový s Al jádrem 1 kv 4x35mm2	m	115,000	93,20	10 718,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: kabel silový s Al jádrem 1 kv 4x35mm2													
		VV	115		115,000											
		VV	Součet		115,000											
	D	21-M D	Demontáže VO				6 079,00				0,00000		0,00000		0,00000	
25	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m													
26	K	210204100-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: Demontáž výložníků osvětlení, jednoramenných nástěnných, hmotnosti do 35 kg													
27	K	210204201-D	Demontáž elektrovybroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: Demontáž elektrovybroje stožárů osvětlení 1 okruh													
28	K	210202013-D	Demontáž svítidlo výbojové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	1,000	159,00	159,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: Demontáž svítidel výbojových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník													
29	K	210100603-D	Demontáž - Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 1 kv přírubovou jednocestnou KSPe žily do 4x35 mm2	kus	4,000	430,00	1 720,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: Demontáž - Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. vývodkou do 1 kv přírubovou jednocestnou [typ KSPe] kabelů nebo vodičů celoplastových počtu a průřezu 3x1 do 4 x 35 mm2													
30	K	21090107R-D	Demontáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kv 4x35 mm2 volně uložených	m	85,000	20,00	1 700,00		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: Demontáž kabelů hliníkových bez ukončení do 1 kv uložených volně AMCMK, AYKY, NAYY-J-RE (-O-SM), TFSP, 1 kv, počtu a průřezu 3x1 4 x 35 mm2; Poznámka k položce: Výměra stanovena dle výkresu 02.													
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				66 314,20				0,00000		0,00000		0,00000	
31	K	460010022	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,085	25 000,00	2 125,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) podél silnice. Poznámka k souboru cen.: 1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trasu, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozčištění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly.													
32	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásepů, zhuštění a urovnání povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 3; Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny hloubení jam v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.													
33	K	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 8/10													
34	M	58932310	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/8	m3	0,500	2 320,00	1 160,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: beton C 12/15 kamenivo frakce 0/8													
35	M	28611144	trubka kanalizační PVC DN 315x2000 mm SN4	m	2,000	911,00	1 822,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: trubka kanalizační PVC DN 315x2000 mm SN4													
36	K	460080113	Bourání základu železobetonového se záhozem jámy sypaninou	m3	1,000	6 990,00	6 990,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: Základové konstrukce, bourání základu včetně záhozů jámy sypaninou, zhuštění a urovnání železobetonového													
37	K	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení zásyp jam ručně včetně upěchování a uložení výkopku ve vrstvách, a úpravy povrchu, v hornině třídy 3													
38	K	460202163	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	100,000	97,20	9 720,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnaní kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnaní rýh šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3; Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny hloubení rýh strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny.; Poznámka k položce: Výměra stanovena dle výkresu 02.													
		VV	50*30*20		100,000											
		VV	Součet		100,000											
39	K	460202683	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 65 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	7,000	224,00	1 568,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnaní kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnaní rýh šířky 65 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3; Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny hloubení rýh strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny.													
40	K	460510054	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	100,000	35,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm; Poznámka k souboru cen.: 1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku štábů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku multikanálů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.; Poznámka k položce: Výměra stanovena dle výkresu 02.													
		VV	50*2*10*30		100,000											
		VV	Součet		100,000											
41	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná dvovláštřová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	100,000	39,50	3 950,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
		P	Poznámka k položce: trubka elektroinstalační ohebná dvovláštřová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE; Poznámka k položce: EAN 8595057698208													
		VV	50*2*10*30		100,000											
		VV	Součet		100,000											
42	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	8,000	130,00	1 040,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm; Poznámka k souboru cen.: 1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku multikanálů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.												
43	M	345713550	trubka elektroinstalací ohebná dvovláštřová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	m	8,000	63,70	509,60	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> trubka elektroinstalací ohebná dvovláštřová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE; <i>Poznámka k položce:</i> EAI 8595057698260												
44	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	90,000	40,00	3 600,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3; <i>Poznámka k položce:</i> Výměra stanovena dle výkresu 02.			90,000									
	VV		50*10*30			90,000									
	VV		Součet												
45	K	460560683	Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	7,000	115,00	805,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovnání povrchu šířky 65 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3												
46	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	8,400	500,00	4 200,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km; <i>Poznámka k souboru cen.:</i> 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci. ; <i>Poznámka k položce:</i> Výměra stanovena dle výkresu 02												
	VV		90*0,35*0,2			6,300									
	VV		8*0,5*0,4			1,600									
	VV		1*0,5			0,500									
	VV		Součet			8,400									
47	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	117,600	20,00	2 352,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km; <i>Poznámka k souboru cen.:</i> 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.												
	VV		8,4*14			117,600									
	VV		Součet			117,600									
48	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	8,400	220,00	1 848,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504; <i>Poznámka k souboru cen.:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.												
	VV		8,4			8,400									
	VV		Součet			8,400									
49	K	460620013	Provizorní úprava terénu se ztuhněním, v hornině tř f3	m2	110,500	40,00	4 420,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zášpy prohlubně se ztuhněním, v hornině třídy 3; <i>Poznámka k souboru cen.:</i> 1. V cenách -0002 až -0003 nejsou zahrnutý dodávku dřív. Tato se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0022 až -0028 nejsou zahrnutý náklady na dodávku obrubníků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.												
	VV		0,5*13			16,000									
	VV		0,35*3*90			94,500									
	VV		Součet			110,500									
50	K	460030031	Rozebrání dlažeb ručně z kostek velkých do písku spáry nezalité	m2	13,000	100,00	1 300,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Připravěné terénní práce vytržení dlažby včetně ručního rozebrání, vytržení, odvozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z kostek velkých, spáry nezalité; <i>Poznámka k souboru cen.:</i> 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnutý náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných příměsí; tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou. ; <i>Poznámka k položce:</i> Výměra stanovena dle výkresu 02												
	VV		16*0,5			8,000									
	VV		10*0,5			5,000									
	VV		Součet			13,000									
51	K	460030033	Rozebrání dlažeb ručně z kostek drobných do písku spáry nezalité	m2	7,000	70,00	490,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Připravěné terénní práce vytržení dlažby včetně ručního rozebrání, vytržení, odvozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z kostek drobných, spáry nezalité; <i>Poznámka k souboru cen.:</i> 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnutý náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných příměsí; tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou. ; <i>Poznámka k položce:</i> Výměra stanovena dle výkresu 02												
	VV		7*1,0			7,000									
	VV		Součet			7,000									
52	K	460510075	Kabelové prostory z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	8,000	130,00	1 040,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm; <i>Poznámka k souboru cen.:</i> 1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku multikanálů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. ; <i>Poznámka k položce:</i> Výměra stanovena dle výkresu 02												
53	M	345713550	trubka elektroinstalací ohebná dvovláštřová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	m	8,000	63,70	509,60	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> trubka elektroinstalací ohebná dvovláštřová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE												
54	K	460650042	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopisků se ztuhněním tloušťky do 10 cm	m2	20,000	70,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu ze šterkopisků, včetně ztuhnění, tloušťky přes 5 do 10 cm; <i>Poznámka k souboru cen.:</i> 1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypání a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci ; <i>Poznámka k položce:</i> Výměra stanovena dle výkresu 02												
	VV		7*1,0			7,000									
	VV		16*0,5+10*0,5			13,000									
	VV		Součet			20,000									
55	K	460650063	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva dreného se ztuhněním tloušťky do 20 cm	m2	7,000	130,00	910,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu z kameniva dreného, včetně ztuhnění, tloušťky přes 15 do 20 cm; <i>Poznámka k souboru cen.:</i> 1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypání a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci ; <i>Poznámka k položce:</i> Výměra stanovena dle výkresu 02												
	VV		7*1,0			7,000									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	vv		Součet			7,000			
56	K	460650152	Kladení dlažby z kostek kamenných drobných do lože z kameniva těženého	m2	7,000	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2019 01	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těženého z kostek kamenných drobných; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání síťových panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci; <i>Poznámka k položce:</i> Výměra stanovena dle výkresu 02						
	vv					7,000			
	vv		Součet			7,000			
57	K	460650161	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého	m2	13,000	265,00	3 445,00	CS ÚRS 2019 01	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových čtyřhranných; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání síťových panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci; <i>Poznámka k položce:</i> Výměra stanovena dle výkresu 02						
	vv					8,000			
	vv					5,000			
	vv					10*0,5			
	vv					13,000			
			Součet			13,000			
	D	OST	Ostatní				0,00		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 920,00		
58	K	HZS 010	Revize zařízení elektro	hodin	4,000	500,00	2 000,00		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Revize zařízení elektro						
59	K	HZS 020	Zaměření skutečného provedení stavby	hodin	6,000	320,00	1 920,00		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zaměření skutečného provedení stavby						

	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]
	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
			0,00000		0,00000		0,00000
			0,00000		0,00000		0,00000
	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Autobus. zastávka - Domov důchodců\_ směr hlavní nádraží  
Objekt:  
**2-3-1 - SO402 Přípoj - 2-3-1 - SO402 Přípojka NN...**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 20. 4. 2020
Zadavatel:	IC:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IC:
	DIČ:
Poznámka:	

<b>Cena bez DPH</b>				<b>39 898,75</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	39 898,75	21,00%	8 378,74	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>48 277,49</b>

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Autobus. zastávka - Domov důchodců\_ směr hlavní nádraží

Objekt: **2-3-1 - SO402 Připoj - 2-3-1 - SO402 Připojka NN...**

Místo: Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>39 898,75</b>
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	33 774,75
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 124,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				6 124,00		
20	K	460510014	Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	40,000	130,00	5 200,00	CS ÚRS 2019 01	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 15 cm; Poznámka k souboru cen.: 1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku multikanálů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. ; Poznámka k položce.: Výměra stanovena dle výkresu 02						
	VV				40,000				
	VV		Součet		40,000				
21	M	345713500	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE	m	40,000	23,10	924,00	CS ÚRS 2019 01	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE; Poznámka k položce.: EAN 8595057698147						

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]
		0,00000		0,00000		0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Autobus. zastávka - Domov důchodců\_ směr hlavní nádraží

Objekt:  
**2-4-1 - Informační t - 2-4-1 - Informační tabule...**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 20. 4. 2020
Zadavatel:	IC:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IC:
	DIČ:
Poznámka:	

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>625 765,80</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	625 765,80	21,00%	131 410,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>757 176,62</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Autobus. zastávka - Domov důchodců\_ směr hlavní nádraží

Objekt: **2-4-1 - Informační t - 2-4-1 - Informační tabule...**

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>625 765,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
01 - Ostatní náklady	38 448,00
M - Práce a dodávky M	0,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	575 188,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	12 129,80



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]		
	VV		Součet			1,000											
11	K	22070010R	Montáž antény přijímací YAGI 5 prvkové	kus	1,000	792,00	792,00		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rádiodokumenační zařízení Montáž antény přijímací YAGI 5 prvkové; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace.; Montáž antény s větším ziskem (směrové), vč. montáže držáku/konzoly, vč. protažení koaxiálního kabelu a ukončení konektory. Pokud se měřením RF signálu prokáže, že použít antény s větším ziskem není v jednotlivých případech potřeba, bude Množství=1 kus, případně Množství=0 kus.; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky</i>														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
12	M	SPC402_1_0R7	Směrová anténa	kus	1,000	6 428,00	6 428,00		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Směrová víceprvková anténa se ziskem dle potřeby v jednotlivém místě instalace, typ antény dle výsledků měření RF signálu, vč. držáku/konzoly a montážních materiálů, vč. koaxiálního kabelu a konektory.; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; Pokud se měřením RF signálu prokáže, že použít antény s větším ziskem není v jednotlivých případech potřeba, bude Množství=1 kus, případně Množství=0 kus.; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 5														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
13	K	220700315	Ověření záření antén do okruhu	kus	20,000	540,00	10 800,00		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rádiodokumenační zařízení Ověření záření antén do okruhu; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace.; Ověření spojení modernu zastávky s vozidly a centrálou nastavení/doladění modernu.; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 5														
	VV		*Počet ověření = 10 * počet zastávek														
	VV		10*2			20,000											
	VV		Součet			20,000											
14	K	22070031R	Ověření záření antén do okruhu	kus	20,000	540,00	10 800,00		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rádiodokumenační zařízení Ověření záření antén do okruhu; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace.; Ověření spojení modernu zastávky s vozidly a centrálou nastavení/doladění modernu.; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 5														
	VV		*Počet ověření = 10 * počet zastávek														
	VV		10*2			20,000											
	VV		Součet			20,000											
15	K	220700341	Měření elektromagnetického pole základní	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kontrola měření a nastavení anténního systému včetně koaxiálního rozvaděče a dalších napáječů měření elektromagnetického pole základní; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace.; Měření RF signálu v místě instalace inteligentní zastávky, prověření nutnosti osazení antény s větším ziskem (směrové). První měření v lokalitě instalace zařízení.; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 5														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
16	K	220700342	Měření elektromagnetického pole na dalším bodě	kus	1,000	1 728,00	1 728,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kontrola měření a nastavení anténního systému včetně koaxiálního rozvaděče a dalších napáječů měření elektromagnetického pole na dalším bodě; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace.; Měření RF signálu v místě instalace inteligentní zastávky, prověření nutnosti osazení antény s větším ziskem (směrové). Další měření v lokalitě instalace zařízení.; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 5														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
17	K	220830071	Montáž označovacího štítku na světelné návěstidlo	kus	1,000	403,00	403,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Montáž doplnků k světelným návěstidlům označovacího štítku na návěstidlo; <i>Poznámka k souboru cen:</i> ; 1. V ceně 22083-0073 není započten náklad na dodávku vodiče CMSM.; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace.; Nalepení štítku s číslem linky TRAM/BUS nebo s piktogramem na informační plochy označnicku zastávky.; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 5														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
18	M	SPC402_1_0R4	Tercík s číslem linky TRAM/BUS nebo s piktogramem ze samolepicí folie	kus	1,000	415,00	415,00		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Tercík s číslem linky TRAM/BUS nebo s piktogramem ze samolepicí folie, rozměr shodný s ostatními zastávkami; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 5														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
19	K	210191501	Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových v pilíři SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1	kus	1,000	4 608,00	4 608,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Montáž skříní pojistkových tenkocementových v pilíři přípojkových bez zapojení vodičů ISP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1														
	VV		*položka výkazu výměr 4														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
20	M	357RE002R	Skřín s rozvaděčem	kus	1,000	8 413,00	8 413,00		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Skřín s rozvaděčem														
	VV		*položka výkazu výměr 4														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
21	K	220860022	Montáž nosného rámu se stříškou na relový objekt	kus	1,000	1 152,00	1 152,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Montáž součástí relového objektu nosného rámu se stříškou na stěnu; <i>Poznámka k souboru cen:</i> ; 1. V ceně 220 86-0031 nejsou započteny náklady na: a) osazení skříně bateriemi, b) dodávku kabelových ok, c) dodávku ocelového profilu.; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace.; Kompletní montáž stříšky informačního panelu inteligentní zastávky na instalovaný panel. Práce s použitím montážní plošiny, hmotnost stříšky do 50 kg.; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402.; 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky, 3. Technologické výkresy</i>														

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]		
	VV		*položka výkazu výměr 5														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
22	M	SPC402_1_0R3	<b>Stříška panelu inteligentní zastávky</b>	kus	1,000	6 199,00	6 199,00		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Stříška panelu zastávky pro montáž na informační panel, půdorysný rozměr cca 1,05 x 0,65m, vč. dopravy na staveniště. <i>Poznámka k položce:</i> - <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:</i> ; 1. <i>Technická zpráva</i> , 1. <i>Technická zpráva - Příloha č. 1</i> <i>Technické podmínky</i> , 3. <i>Technologické výkresy</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 5														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
23	K	220960156	<b>Montáž upevňovací soupravy dopravních značek na stožár</b>	kus	1,000	576,00	576,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Montáž upevňovací soupravy dopravních značek na stožár. <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou prarocnost s položkou dle následující specifikace:</i> ; <i>Montáž dopravní značky IJ4c/IJ4d na označník zastávky</i> ; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:</i> ; 1. <i>Technická zpráva</i> , 1. <i>Technická zpráva - Příloha č. 1</i> <i>Technické podmínky</i> , 3. <i>Technologické výkresy</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 5														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
24	M	SPC402_1_0R6	<b>Dopravní značka IJ4c/IJ4d vč. názvu zastávky</b>	kus	1,000	1 904,00	1 904,00		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dopravní značka IJ4c/IJ4d (BUS/TRAM) vč. názvu zastávky rozměr cca 0,40x0,50m z FeZn plechu s přípravou pro instalaci na konstrukci označníku zastávky (zepředu); <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:</i> ; 1. <i>Technická zpráva</i> , 1. <i>Technická zpráva - Příloha č. 1</i> <i>Technické podmínky</i> , 3. <i>Technologické výkresy</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 5														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
25	K	741311031	<b>Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 se zapojením vodičů</b>	kus	1,000	576,00	576,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Montáž spínačů speciálních koncových řazení 0/1, 1/0. <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou prarocnost s položkou dle následující specifikace:</i> ; <i>Zapojení přívodu napájení do silového rozvaděče označníku zastávky, příprava pro el. revizi</i> ; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:</i> ; 1. <i>Technická zpráva</i> , 1. <i>Technická zpráva - Příloha č. 1</i> <i>Technické podmínky</i> , 3. <i>Technologické výkresy</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 5														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
26	K	R-922-001	<b>SW práce - úpravy pro zobrazení JŘ na panelu inteligentní zastávky</b>	kus	1,000	4 320,00	4 320,00		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vytvoření souboru jízdního řádu vozidel MHD, pro jednu inteligentní zastávku ve formátu požadovaném pro kompilaci. <i>Kompilace jízdních řádů DPMO pro zastávky, doplnění kódů pro doplňkové znaky a symboly</i> ; <i>Úprava programu řídicího systému pro zobrazení informace na panelu</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Práce programátora pro instalaci zařízení</i> ; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:</i> ; 1. <i>Technická zpráva</i> , 1. <i>Technická zpráva - Příloha č. 1</i> <i>Technické podmínky</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 5														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
27	K	R-922-002	<b>Zkuební provoz, vyhodnocení, doladění řešení</b>	kus	1,000	25 920,00	25 920,00		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zpřístupnění zařízení ve zkušebním provozu po dobu max. 2 měsíce, prověření a odladění funkcí, vyhodnocení, návrh úprav, doladění řešení (max. 2x), pro obě dvě nové inteligentní zastávky; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Finální úkony po instalaci zařízení</i> ; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:</i> ; 1. <i>Technická zpráva</i> , 1. <i>Technická zpráva - Příloha č. 1</i> <i>Technické podmínky</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 5														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
	D	46-M	<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				12 129,80				0,00000		0,00000		0,00000		
28	K	460070753	<b>Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3</b>	m3	0,776	1 152,00	893,95	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně záskypu, zhuštění a urovnění povrchu ostatních konstrukcí, v hornině třídy 3; <i>Poznámka k souboru cen:</i> ; 1. <i>Ceny hloubení jam ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Hloubení nezapažené jámy ručně pro betonovou základovou patku, na které bude osazena konstrukce označníku zastávky</i> ; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:</i> ; 1. <i>Technická zpráva</i> , 1. <i>Technická zpráva - Příloha č. 1</i> <i>Technické podmínky</i> , 3. <i>Technologické výkresy</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 1														
	VV		0,776			0,776											
	VV		Součet			0,776											
29	K	460080035	<b>Základové konstrukce ze ŽB tř. C 25/30</b>	m3	0,128	3 456,00	442,37	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výtuzteř. <i>C 25/30</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Základová betonová patka do jámy bez bednění (ztracené bednění) s osazením základového ocelového rámu, na který bude osazena konstrukce označníku zastávky</i> ; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:</i> ; 1. <i>Technická zpráva</i> , 1. <i>Technická zpráva - Příloha č. 1</i> <i>Technické podmínky</i> , 3. <i>Technologické výkresy</i>														
30	M	SPC402_1_00R	<b>Přirubový plech pro instalaci nosné konstrukce označníku zastávky</b>	kus	1,000	9 742,00	9 742,00		základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Přirubový plech pro instalaci nosné konstrukce označníku zastávky; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:</i> ; 1. <i>Technická zpráva</i> , 1. <i>Technická zpráva - Příloha č. 1</i> <i>Technické podmínky</i> , 3. <i>Technologické výkresy</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 2														
	VV		1			1,000											
	VV		Součet			1,000											
31	K	460120082	<b>Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z hornin třídy 3 až 4</b>	m3	0,776	980,00	760,48	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení násyp horniny včetně složení, rozprostření a urovnění zhuštěné třídy 3 a 4; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Hloubení nezapažené jámy ručně pro betonovou základovou patku, na které bude osazena konstrukce označníku zastávky</i> ; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:</i> ; 1. <i>Technická zpráva</i> , 1. <i>Technická zpráva - Příloha č. 1</i> <i>Technické podmínky</i> , 3. <i>Technologické výkresy</i>														
	VV		*položka výkazu výměr 1														
	VV		0,776			0,776											
	VV		Součet			0,776											
32	K	460600021	<b>Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m</b>	m3	0,776	375,00	291,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50 m; <i>Poznámka k souboru cen:</i> ; 1. <i>V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku</i> ; 2. <i>V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Poznámka k položce:</i> ; <i>Hloubení nezapažené jámy ručně pro betonovou základovou patku, na které bude osazena konstrukce označníku zastávky</i> ; <i>Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:</i> ; 1. <i>Technická zpráva</i> , 1. <i>Technická zpráva - Příloha č. 1</i> <i>Technické podmínky</i> , 3. <i>Technologické výkresy</i>														

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' Celkem [t]
vv			Položka výkazu výměr 1												
vv			0,776		0,776										
vv			Součet		0,776										

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Autobus. zastávka - Domov důchodců\_ směr hlavní nádraží

Objekt:  
**2-5-2 - Vedlejší roz - 2-5-2 - Vedlejší rozpočto...**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 20. 4. 2020
Zadavatel:	IC:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IC:
	DIČ:
Poznámka:	

<b>Cena bez DPH</b>				<b>167 412,74</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	167 412,74	21,00%	35 156,68	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>202 569,42</b>

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Autobus. zastávka - Domov důchodců\_ směr hlavní nádraží

Objekt: **2-5-2 - Vedlejší roz - 2-5-2 - Vedlejší rozpočto...**

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>167 412,74</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
960 - Kompletační činnost	1 800,00
OST - Ostatní náklady	37 120,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 100,00
OST - Ostatní náklady	121 392,74





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny náklady na zadržovací texturu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.												
	VV		*položka výkazu výměr 9												
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek												
	VV		70		70,000										
	VV		Součet		70,000										
29	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,050	150,00	157,50	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> osivo směs travní parková												
	VV		*položka výkazu výměr 9												
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek												
	VV		70*0,015		1,050										
	VV		Součet		1,050										
30	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	70,000	13,20	924,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemědělné tř. 1 až 2. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na urovnění a případným naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopy. 2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s výškovým členěním pro ornamentální výsadby; tyto práce se oceňují individuálně.												
	VV		*položka výkazu výměr 9												
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek												
	VV		70		70,000										
	VV		Součet		70,000										
31	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	70,000	0,87	60,90	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.												
	VV		*položka výkazu výměr 9												
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek												
	VV		70		70,000										
	VV		Součet		70,000										
32	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	70,000	3,36	235,20	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.												
	VV		*položka výkazu výměr 9												
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek												
	VV		70		70,000										
	VV		Součet		70,000										
33	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	70,000	1,84	128,80	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantu na trávníku. 2. V cenách -2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zapravení přípravku do půdy a) obděláním půdy; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání půdy, b) protlín; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou a případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11 Dovozy vody pro závlaku rostlin. 4. Každé opakované aplikace se oceňuje samostatně. 5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury. 6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.												
	VV		*položka výkazu výměr 9												
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek												
	VV		70		70,000										
	VV		Součet		70,000										
34	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	70,000	3,69	258,30	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -2613, -2617, -2623, -2627, -2633, -2637, -2643 a -2647 jsou určeny pro odplevelení ploch o ploše do 10 m2 jednotlivě, nebo pro odstranění hniloz plevelu o ploše do 20 m2 jednotlivě vzdálených od sebe nejméně 5 m. 2. Ceny nelze použít pro chemické odplevelení trávníku; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-2. Chemické odplevelení před založením kultury. 3. V cenách -2611 až -2614, -2621 až -2624, -2631 až -2634 a -2641 až -2644 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.												
	VV		*položka výkazu výměr 9												
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek												
	VV		70		70,000										
	VV		Součet		70,000										
35	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	70,000	3,38	236,60	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vypleti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleti, b) zaliti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávníku; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-2. Chemické odplevelení před založením kultury. 3. V cenách -2611 až -2614, -2621 až -2624, -2631 až -2634 a -2641 až -2644 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.												
	VV		*položka výkazu výměr 9												
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek												
	VV		70		70,000										
	VV		Součet		70,000										
36	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 100 mm	m2	27,000	64,10	1 730,70	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vřetením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm												
	VV		*položka výkazu výměr 9												
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek												
	VV		Z7		27,000										
	VV		Součet		27,000										
37	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklatu tl 100 mm	m2	40,000	67,60	2 704,00	CS ÚRS 2019 01	základní	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklatu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm												
	VV		*položka výkazu výměr 9												
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek												
	VV		40		40,000										
	VV		Součet		40,000										



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut [t]	Sut Celkem [t]	
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Přilpatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobyčejnými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překládky, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</p>													
	VV		*položka výkazu výměr 9													
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek													
	VV		odvoz do 5 km na skládku zhotovitele													
	VV		27*0,18*4		19,440											
	VV		40*0,3*4		48,000											
	VV		Součet		67,440											
48	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dlců se spárami zalitými živicí strojně pl přes 200 m2	m2	27,000	48,30	1 304,10	CS ÚRS 2019 01								
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Rozebrání dlažeb a dlců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze silničních dlců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými živicí; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dlců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bouřné dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí CO1, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 -... - Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dlců částí CO1. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a soár na</p>													
	VV		*položka výkazu výměr 9													
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek		27,000											
	VV		6*3*1,5		27,000											
	VV		Součet		27,000											
49	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,016	460,00	5 067,36	CS ÚRS 2019 01								
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobyčejnými dopravními prostředky.</p>													
	VV		*položka výkazu výměr 9													
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek		11,016											
	VV		6*3*1,5*0,408		11,016											
	VV		Součet		11,016											
50	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	11,016	552,00	6 080,83	CS ÚRS 2019 01								
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobyčejnými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překládky, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.</p>													
	VV		*položka výkazu výměr 9													
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek		11,016											
	VV		6*3*1,5*0,408		11,016											
	VV		Součet		11,016											
51	K	997221579	Přilpatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	44,064	15,30	674,18	CS ÚRS 2019 01								
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním na vzdálenost Přilpatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobyčejnými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překládky, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.</p>													
	VV		*položka výkazu výměr 9													
	VV		nakládání pro odvoz do 5 km na skládku zhotovitele		44,064											
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek		44,064											
	VV		6*3*1,5*0,408*4		44,064											
	VV		Součet		44,064											
52	K	979094441	Očištění vybouraných silničních dlců s původním spárováním z kameniva těženého	m2	27,000	50,00	1 350,00	CS ÚRS 2019 01								
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m silničních dlců s původním vyplněním spár kamenivem těženým; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dlců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.</p>													
	VV		*položka výkazu výměr 9													
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek		27,000											
	VV		6*3*1,5		27,000											
	VV		Součet		27,000											
53	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	67,000	16,20	1 085,40	CS ÚRS 2019 01								
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výtlučné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu. 2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahů. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií, které se oceňují ve specifikaci. Zitravně včetně přesahů lze stanovit ve výši 15 až 20 %. 4. Ceny -1131 až -1133 lze použít i pro vyvedení geotextilie na svislou konstrukci.</p>													
	VV		*položka výkazu výměr 9													
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek		67,000											
	VV		27*40		67,000											
	VV		Součet		67,000											
54	M	693111460	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	73,700	22,00	1 621,40	CS ÚRS 2019 01								
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2</p>													
	VV		*položka výkazu výměr 9													
	VV		zhotovení náhradních autobusových zastávek		73,700											
	VV		(27*40)*1,1		73,700											
	VV		Součet		73,700											
55	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	47,158	60,60	2 857,77	CS ÚRS 2019 01								
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu; <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živčným.</p>													